
 
 

 

 

_____________________________________________________________________________________________ 
Inspectoratul Şcolar Judeţean Dâmboviţa 
Calea Domnească nr. 127, Târgovişte - Dâmboviţa  
Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 
E-mail:  isjdb@isj-db.ro; WEB: www.isj-db.ro 

 Page 1 
 

 

DECIZIA nr. 1237/26.09.2018 

privind componența Consiliului Consultativ la disciplina învățământ preșcolar 

 

 

În conformitate cu prevederile Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

În conformitate cu prevederile art. 11 lit. w) din Regulamentul-cadru privind organizarea și 

funcționarea consiliului de administrație al inspectoratului școlar, Anexa nr. 1 la Regulamentul-cadru 

de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, aprobat prin Ordinul ministrului educaţiei, 

cercetării, tineretului şi sportului nr. 5530/2011, cu modificările și completările ulterioare, 

În conformitate cu prevederile Regulamentului-cadru privind organizarea și funcționarea 

consiliilor consultative pe discipline, aprobat prin Decizia ISJ Dâmbovița nr. 1333/10.10.2017 ,  

În baza Hotărârii nr. 27/26.09.2018 a consiliului de administraţie al Inspectoratului Şcolar 

Judeţean Dâmboviţa, 

         În temeiul art. 7 din Regulamentul-cadru privind organizarea și funcționarea consiliului de 

administrați e al inspectoratelor școlare, Anexa nr. 1 la Regulamentul-cadru de organizare şi 

funcţionare a inspectoratelor şcolare, aprobat prin Ordinul ministrului educaţiei, cercetării, tineretului 

şi sportului nr. 5530/2011, cu modificările și completările ulterioare, 

 

Inspectorul şcolar general al Inspectoratului Şcolar Judeţean Dâmboviţa, profesor Sorin Ion, 

numit prin  

Ordinul ministrului educaţiei şi cercetării ştiinţifice  nr. 3623/03.04.2015, 

DECIDE 

Art.1 Se aprobă componența consiliului consultativ pentru învățământ preșcolar, în anul școlar 2018-

2019, după cum urmează: 

           Președinte: Tomescu Victoria – inspector școlar pentru educație timpurie 

           Membri:   
- Mărculescu Mirela 

- Constantinescu Steluța 

- Ionescu Aurelia 

- Tocan Monica 

- Petrescu Olia 

- Scărlătescu Elena 

- Cuculea Cătălina 

- Popescu Florina 

- Catrina Iulia 

- Banu Daniela 

- Oprea Liliana 

- Stanciu Otilia 

- Răducă Elena 

- Hau Adriana 



 
 

 

 

_____________________________________________________________________________________________ 
Inspectoratul Şcolar Judeţean Dâmboviţa 
Calea Domnească nr. 127, Târgovişte - Dâmboviţa  
Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 
E-mail:  isjdb@isj-db.ro; WEB: www.isj-db.ro 

 Page 2 
 

- Lupu Ianina 

- Grigore Maria 

- Dorobanțu Gheorghița 

- Nedelcu Marin Gheorghița 

- Rusu Diana Maria 

- Morlovea Angela 

- Boroș Oana 

- Ene Ana Maria 

- Torcica Gheorghita 

- Neaga Liliana 

- Gheorghe Doina Carmen 

- Iliuță Aurelia 

- Bobeică Loredana 

- Suditu Raluca 

- Binciu Alina Teodora 

- Niță Marina Valerica 

- Ciulei Florentina 

 

Art. 2 Consiliul consultativ funcţionează în baza regulamentului propriu, elaborat de acesta și aprobat 

de consiliul de administrație al inspectoratului școlar, conform Regulamentului-cadru privind 

organizarea şi funcţionarea consiliilor consultative pe discipline la nivelul Inspectoratului Școlar 

Județean Dâmbovița. 

 

Art. 3 Inspectorul școlar care coordonează disciplina și membrii desemnați la art. 1 duc la îndeplinire 

prevederile prezentei decizii.                                                                                                              

   

 

        Inspector școlar general, 

            Prof. Sorin ION                                                                                  Consilier juridic, 

                                                                                                                Jr. Tudor DUMITRESCU 


